Num. 25. 6 Et ecce unus de filiis Israël intravit coram fratribus suis... 7 Ad filios autem... 8 Cessavitque plaga a filiis... 11 Phineas... 13 Et expiavit scelus filiorum... 16 Iste sunt... 18 Ex media quoque parte filiorum... 20 Ut audiat eum... 27. 7 Ad filios autem... 11 Eritque hoc filius... 12 Et contemplantur inde terram... 27. 2 Praecepitque filiiis... 30. 1 Narravitque Moyses filiiis... 31. 2 Ulciscere prius filios... 32. 1 Ad omnem multitudinem filiorum... 34 In monumentum filiorum... 37 Cur subvertitis mentes filiorum... 38 Anno quadragesimo egressionis filiorum... 40 In terram Chanana venisse filios... 42 Praecepitque Moyses filiiis... 35. 2 Praecepit filiiis... 38 Quae dabantur de possessionibus filiorum... 39 Loquere filiiis... 34. 1 Locutique sunt Moysi coram principibus... 36. 1 Quae mandavit Dominus per manum Moysi ad filios... Deut. 1. 3 Locutus est Moyses ad filios... 3. 18 Expediti praecedite fratres vestri... 4. 44 Quam proposuit Moyses coram filiis... 10. 6 Filii... 11. 6 Quam habebant in medio... 12. 19 Quoniam diffamavit nomen pessimum super virginem... 17. 1 Praecepit autem Moyses et seniores... 18 Dicentia ad omnes viros... 20. 1 Ut feriret cum filiis... 21 Et consummasit eum in perditionem ex omnibus tribubus... 31. 9 Et cunctis senioribus... 19. 22 Scripsit ergo Moyses canticum... 23 Tu enim introduces filios... 32. 8 Juxta numerum filiorum... 51 In medio filiorum... 33. 1 Benedixit Moyses... 5. 5 Congregatis principibus populi cum tribubus

Deut. 34. 8 Floveruntque e. filii Israël in campis... Josue. 1. 2 In terram... 2. 2 Ingressi sunt huc... 3. 1 Veniant ad Iord. ipse et omnes filii... 9 Dixitque Josue ad filios... 12 Parate duodecim viros... 4. 4 Duod. viros... 5. 5 Juxta numerum filiorum... 7 Idcirco positi sunt lapides... 8 Fecerunt ergo filii... 12 Armati praecedebant filios... 21 Et dixit ad filios... 5. 1 Quod sic scisset Dominus... 2. 2 Et circumcidit secundo filios... 3. 3 Circumcidit filios... 6. 1 Jericho a. clausa erat... 18 Et omnia castra... 23 Et extra castra... 29 Et habitaverunt in medio... 7. 1 Filii a. praevaricati sunt... 6. 6 Tam ipse quam omnes senes... 13 Haec enim dixit Dominus Deus... 19 Filii mi. de gloria Domino Deo... 20 Vere ego peccavi Domino Deo... 23 Tulerunt ea ad Josue... 24 Reversus filii... 27 Praedam civitatis... 30 Aedificavit Josue altare Domino Deo... 31 Sicut praecipit Moyses... 32 Scripsit super lapides Deuteronomium... 33 Et primum quidem benedixit populo... 35 Replicavit coram omni multitudine... 9. 2 Responderuntque viri... 17 Moveruntque castra filii... 18 In nomine Domini Dei... 19 Juravimus illis in nomine Dom. Dei... 20. 2 Et liberavit eos de manu filiorum... 4. 4 Quare transfugerit ad Josue... 10. 10 Et conturbavit eos Dominus a facie... 11. 11 Quam quos gladio perusserant filii... 12 Tradidit Amorruum in conspectu filii... 21 Nullusque contra filios... 24 Vocavit omnes viros... 30 Quam tradidit D. cum reges... 32 Tradidit Dominus Lachis in manus... 42 Dominus enim Deus... 11. 6 Cras... tradam omnes istos... 8 Tradiditque filios Dominus in manus... 14 Jumenta diviserunt sibi filii... 16 Montemque... 19 Non fuit civitas... 21 Et de omni monte Juda... 22 Non reliquit ullum de stirpe Enacim... 23 Tradidit eum in possessionem filii... 12. 1 Hi sunt reges... 6. 6 Et filii... 7 Quos percussit Josue... 6. 6 Ego sum qui delebo eos... 13 Nolueruntque disperdere filii... 22 Filium Boor... 33 Quoniam D. Deus... 14. 1 Hoc est... 5 Ita fecerunt filii... 14. 14 Quia secutus est Dominus Deum... 17. 13 Postquam autem convalescent filii... 18. 1 Congregati sunt omnes filii... 2 Remanserant a. filiorum... 19. 49 Dederunt filii...

Josue. 19. 51 Principes familiar. ac tribum filior. Israël... 20. 9 Haec civitat. constituta sunt... 21. 1 Per singulas tribus... 3. 3 Dederuntque filii... 8 Dederuntque filii... 22. 9 Dimidia tribus Manasse a filiis... 11 Quod cum audissent filii... 16 Cur reliquistis Dominum Deum... 20 Super omni. populum... 21 Responderuntque principibus... 24 Quid vobis et Domino Deo... 30 Principes legationis... 31 Et liberastis filios... 32 Reversus est... 24. 1 Congregavitque Josue o. tribus... 7 Clamaverunt autem ad Dominum filii... 23 Et inclinate corva vestra ad D. Deum... 1. 1 Consuluerunt filii... 2. 4 Cumque loqueretur angelus Domini... 6 Abierunt filii... 11 Feceruntque filii... 3. 5 Itaque filii... 12 Adiderunt autem filii... 14 Servieruntque filii... 15 Miserruntque filii... 27 Responderuntque cum eo filii... 30 Humiliatusque est Moab... 4. 1 Adideruntque filii... 5. 1 Ascendebantque filii... 6 Praecepit sibi Dominus Deus... 23 Humiliavit ergo Deus... 5. 3 Domino canam... 5. 5 Montes fluxerunt a facie Domini... 8 Si apparuerit in quadrag. millibus... 9 Cor meum diligit principes... 11 Ibi narrentur justitiae Domini... 6. 1 Fecerunt autem filii... 8 Locutus est... 7. 15 Reversus est ad castra... 8. 22 Dixeruntque omnes viri... 33 Aversi sunt filii... 10. 6 Filii a. peccatis veterib. jungentes nova... 17 Contra quos congregati filii... 21 Tradiditque enim Dominus in manus... 23 Dom. ergo Deus... 33 Humiliatique sunt filii Ammon a filiis... 40 Conveniant in unum filii... 13. 1 Rursusque filii... 19. 12 Non ingrediar oppidum gentis alienae... 29 Concidens... 20. 1 Egressi itaque sunt omnes filii... 2. 2 Cunctae tribus... 3. 3 Quod ascendissent filii... 10 Decem viri... 13 Qui noluerunt... 14 Contra univers. populum... 17 Virorum quoque... 21 Occiderunt de filiis... 24 Cumque filii... 26 Omnes filii... 29 Posueruntque filii... 33 Omn. Itaq. filii... 35 Percussitque eos Do... 36 Quod cerentes filii... 38 Signum autem dederunt filii...

Judic. 20. 39 Quod cum cerneret filii Israël... 48 Regressi autem filii... 21. 1 Juraverunt quoque filii... 3 Quare, Domine Deus... 5 Quis non ascendit in exercitu Domini... 6 Ductique penitentiam filii... 8 Quis est de universis tribubus... 24 Filii quoque... 2. 12 Et plenam mercedem recipias... 4. 11 Quae edificaverunt domum... 1. 17 Et Deus... 2. 28 Et eleget enim ex omnibus tribubus... 29 Ut comederetis primitias... 30 Propterea ait Dominus Deus... 32 In templo... 5. 7 Non maneat arca Dei... 8 Quid faciemus de arca Dei... 10 Adiderunt autem nos arcam Dei... 11 Qui dixerunt: Dimitte arcam Dei... 6. 3 Si remittitis arcam Dei... 5 Et dabitur Deo... 7. 2 Requievit omnis domus... 3 Ait autem Samuel ad univers. domum... 4 Abstulerunt ergo filii... 6 Judicavit. Samuel filios... 7 Et audierunt Philistini quod congregati essent filii... 11 Qui dixerunt: Dimitte arcam Dei... 10 Exterruit eos... 13 Nec apposerunt ultra... 8. 1 Cum tenuisset Samuel... 4 Congregati ergo universi majores natu... 22 Et ait Samuel ad viros... 9. 2 Et non erat vir de filiis... 20 Et cuncti erunt optima quoque... 21 Numquid non filios Jemini ego sum... 10. 18 Et ait ad filios... 20 Et applicavit Samuel omnes tribus... 7. 7 Misitque in omnes terminos... 13. 6 Cum vidisset viri... 14. 12 Tradidit enim Dominus eos in manus... 24 Et viri... 37 Si trades eos in manus... 30 Vivit Dominus salvator... 41 Et dixit Saul ad Dominum Deum... 17 Nonne... caput in tribubus... 38 Scidit Dominus regnum... 17. 2 Porro Saul et filii... 8 Stansque clamabat adversum philangas... 10 Ego exprobari agnibus... 21 Et omnes filii... 21 Et habiturus in manu tua regnum... 142

1 Reg. 25. 32 Benedictus Dominus Deus Israel, qui misit hodie te
 34 Alioquin vivit Dominus Deus — qui prohibuit me
 26 Cum eo tria millia virorum de electis —
 20 Egressus est rex —, ut quaerat palicem
 27 Cassetq. me quaerere in cunctis finibus —
 28 Sed et castra — tradet Dominus
 29 Qui fuit servus Saul regis
 31 Et fecerunt viri — ante faciem Philist.
 7 Videntes autem viri —, qui erant trans vallem
 2 Reg. 1. 3 Qui ait ad eum: De castris — fugi
 12 Et super populum Domini, et super domum — super montes tuos interfecti sunt
 24 Filius —, super Saul fiele, qui vestiebat
 27 Et viri —, a pueris David
 37 Sermonem quoque intulit Abner ad seniores —
 5. 1 Venerunt universae tribus — ad David
 3 Venerunt quoque et seniores — ad regem
 15 David et omnis domus — ducebant arcam
 19 Partitus est universae multitudini —
 20 Quam gloriosus fuit hodie rex —
 7. 6 Quia eduxi filios — de terra Aegypti
 7 Que transivi cum omnibus filiis —
 Locutus sum ad unam de tribubus —
 27 Quia tu, Domine exercituum, Deus —
 10. 9 Elegit ex omnibus electis —, et instruxit aolem
 18 Fugeruntque Syri a facie —
 12. 7 Hae dicit Dominus Deus —
 8 Dedicat tibi domum — et Juda
 12 Faciam verbum istud in conspectu o. —
 15. 2 Ex una tribu — ego sum servus tuus
 6 Et sollicitabat corda virorum —
 10 Misit... exploratores in univers. tribus —
 16. 3 Hodie restituet tibi domus — regnum
 17. 4 Placuitque sermo ejus Absalom, et cunctis majoribus natu —
 10 Scit enim omnis populus — fortem esse
 14 Dixitque Absalom, et omnes viri —
 15 Hoc et hoc modo consilium dedit Achitophel Absalom, et senioribus —
 24 Transivit Jordanem, ipse et om. viri —
 13. 7 Cassus est tibi populus — ab exercitu David
 19. 9 Populus certabat in cunctis tribubus
 11 Sermo a. omnis — pervenerat ad regem
 40 Media tantum pars adhaeret de populo —
 41 Itaque o. viri — concurrentes ad regem
 42 Et respondit omnis vir Juda ad viros —
 43 Et respondit vir — ad viros Juda
 Durius a. responderunt viri Juda viris —
 20. 14 Porro ille transierat per omnes tribus —
 23 Fuit ergo Joab super om. exercitum —
 21. 2 Porro Gabaonita non erant de filiis —, sed reliquiae Amorrhoeorum. filii quippe — juraverant eis, et voluit Sani percutere eos zelo, quasi pro filiis — et Juda
 5 Ut ne unus quidem residuus sit de stirpe ejus in cunctis finibus —
 17 In bellum, ne extinguas lucernam —
 23. 1 De Christo Dei Jacob. egressus israltes
 3 Dixit Deus — tibi locutus est fortis —
 10 Cumque ascendissent viri —, ipse stetit
 24. 2 Perambulavit omnes tribus —
 4 Ut numerarent populum —
 3 Quaesierunt igitur adolescentulam speciosam in omnibus finibus —
 20 Mi rex, in te oculi respiciunt totius —
 30 Sicut juravi tibi per Dominum Deum —
 48 Locutus est: Benedictus Dom. Deus —
 2. 4 Non auferetur tibi vir de solio —
 3 Quis fecerit duobus princip. exercitus —
 32 Abner filium Ner, principem militiae —
 6. 1 Quadragesimo et octogesimo anno egressionis filiorum — de terra Aegypti
 13 Et habitabo in medio filiorum —
 8. 1 Tunc congregavit sunt omnes majores natu — cum principibus tribuum, et duces familiarum filiorum —
 5 Rex a. Salomon, et omnis multitudo —
 9 Quando pepigit Dom. foedus cum filiis —
 14 Benedictus omni ecclesiae — omnis enim ecclesia — stabat

3 Reg. 8. 15 Benedictus Dominus Deus Israel
 16 Non elegi civitatem de univ. tribubus —
 17 Domum nomini Domini Dei — et edificavi
 20 Et sedi super thronum Dom. Dei — domum nomini Dom. Dei — in conspectu ecclesiae —
 22 Stetit autem Salomon... in conspectu ecclesiae —
 23 Domine Deus —, non est similis tui
 25 Nunc igitur, Domine Deus —, conserva... dicens: Non auferetur tui vir de coram me, qui sedet super thronum —
 26 Domine Deus —, firmentur verba tua
 30 Exaudias deprecationem servi tui et populi tui —
 34 Dimitte peccatum populi tui —
 36 Dimitte peccata... populi tui —
 52 Ut sint oculi tui aperti ad deprecationem... populi tui —
 55 Et benedixit omni ecclesiae —
 63 Dedicaverunt templum D. rex et filii —
 9. 5 Non auferetur tui vir de genere tuo de solio —
 20 Et Jebussis, qui non sunt de filiis —
 21 Quos scilicet non poterant filii — exterminare
 22 De filiis a. — non constituit Salomon
 10. 9 Et posuit tui super thronum —
 11. 2 Super quibus dixit Dominus filiis —
 9 Quod aversa esset mens ejus a D. Deo —
 31 Hec enim dicit Dominus Deus —
 32 Quam elegi ex omnibus tribubus —
 12. 3 Venit ergo Jeroobam, et omnis multitudo —
 17 Super filios a. — regnavit Roboam
 21 Ut pugnaret contra domum —
 24 Neque bellabitur contra fratres v. filios —
 33 Et fecit sollemnitatem filiis —
 14. 7 Et dicit Jeroobam: Hec dicit Dom. Deus —
 13 Quia inventus est super eo sermo bonus a Domino Deo —
 19 Ecce scripta sunt in libro verborum dierum regum —
 21 Quam elegit Dominus... ex omnibus tribubus
 24 Quas attrivit Dominus ante faciem filiorum —
 15. 9 In anno ergo vigesimo Jeroobam regis —
 16 Bellum autem erit inter Assa, et Baasa regem —
 17 Ascendit quoque Baasa rex — in Judam
 19 Fodis, quod habes cum Baasa rege —
 20 Misit principes exerc. sui in civitates —
 30 Delictum, quo irritaverunt Dom. Deum —
 31 In libro verborum dierum regum —
 32 Fuitq. bellum inter Assa et Baasa regem —
 16. 5 Nonne haec scripta sunt in libro verborum dierum regum —
 13 Qui peccaverunt, et peccare fecerunt, provocantes Dominum Deum —
 14 Nonne haec scripta sunt in libro verborum dierum regum —
 20 Idem. 27. idem
 21 Tunc divisus est populus — in duas partes
 25 Ut irritaret Dominum Deum —
 33 Irritans Dominum Deum Israel, super omnes reges —
 17. 1 Elias... ad Achab: Vivit Dom. Deus —
 14 Hae autem dicit Dominus Deus —
 18. 20 Misit Achab ad omnes filios —
 38 Dominus Deus Abraham, et Isaac, et — ostende hodie quia tu es Deus —
 19. 10 Quia dereliquerunt pactum tuum filii —
 14 Quia dereliquerunt pactum tuum filii —
 20. 2 Mittensque nuntios ad Achab regem —
 4 Responditque rex — Juxta verbum tuum
 7 Vocavit autem rex — omnes seniores
 11 Respondens rex —, ait: Dicit e
 13 Propheta unus accedens ad Achab regem —
 15 Reconsuit... omnes filios —
 21 Necon egressus rex — perensit equos
 22 Accedens autem propheta ad regem —
 27 Porro filii — recensiti sunt
 28 Accedens unus vir Dei, dixit ad regem —
 29 Percussuruntque filii — de Syris
 31 Audivimus quod reges domus — et Clementes sint: ponamus itaque... et egrediamur ad regem —
 32 Veneruntque ad regem —, et dixerunt

3 Reg. 20. 40 Ait rex Israel ad eum: Hoc est judicium
 41 Et cognovit eum rex —, quod esset de prophetis
 43 Reversus est igitur rex — in domum s.
 21. 7 Et bene regis regnum —
 18 Et descendit in occursum Achab regis —
 26 Quos consumpsit D. a facie filiorum —
 22. 2 Descendit Josaphat rex Juda ad regem —
 3 Dixitque rex — ad servos suos
 5 Dixitque Josaphat ad regem —
 5 Dixitque Josaphat ad regem —: Quere
 6 Congregavit ergo rex — prophetas
 8 Et ait rex — ad Josaphat
 9 Vocavit ergo rex — cunuchum
 10 Rex autem —, et Josaphat rex Juda...
 18 Dixit ergo rex — ad Josaphat
 20 Quis decipiet Achab regem —
 34 Et casu perierat regem —
 20 Ascendit itaque rex —, et Josaphat rex
 30 Dixit itaque rex — ad Josaphat
 Porro rex — mutavit habitum suum
 31 Nisi contra regem — solum
 32 Suspicati sunt quod ipse esset rex —
 33 Intellexerunt... quod non esset rex —
 34 Et casu perierat regem —
 35 Rex — stabat in curru suo contra Syros
 39 In libro sermonum dierum regum —
 41 Anno quarto Achab regis —
 45 Pacemque habuit Josaphat cum rege —
 54 Irritavit Dominum Deum —
 4 Reg. 1. 18 Que operatus est, nonne haec scripta sunt in libro sermonum dierum regum —
 2. 12 Pater mi, pater mi, currus —, et auriga
 3. 4 Et solvebat regi orationem millia agnor.
 9 Perrexit igitur rex —, et rex Juda
 10 Dixitque rex —: Heu, heu, heu!
 11 Et respondit unus de servis regis —
 12 Descenditq. ad eum rex —, et Josaphat
 13 Dixit autem Elisus ad regem —
 14 Et ait illi rex —: Quare congregavit...?
 24 Perrexitque in castra —
 5. 2 Captivam duxerant de terra — puellam
 4 Sic et sic locuta est puella de terra —
 5 Yade, et mittam litteras ad regem —
 6 Detulit litteras ad regem —, in hae verba
 7 Cumque legisset rex — litteras
 8 Scidisse videlicet regem — vestimenta
 12 Nunquid non meliores sunt Abana et Parphar... omnibus aquis —?
 6. 9 Misit itaq. vir Dei ad regem —, dicens
 10 Misit itaq. rex — ad locum quem dixerat
 11 Quis proditor mei sit apud regem —?
 12 Sed Elisus propheta, qui est in... in-dicat regi — omnia verba
 21 Dixitq. rex — ad Elisum, cum vidisset
 23 Et ultra non venerunt latrones Syriae in terram —
 26 Cumque rex — transiret per murum
 7. 6 Conduxit adversum nos rex —
 13 Ipsi tantum sunt in univ. multitudine —
 8. 12 Quia scio quos facturus sis filiis — mala
 16 Anno quinto Joram filii Achab regis —
 18 Ambulavitque in viis regum —
 26 Athalia filia Amri regis —
 9. 6 Hae dicit Dominus Deus —: Unxi te
 21 Egressus est Joram rex — et Ochozias
 20 Et misit in universos terminos —
 30 Sedebat super thronum —
 31 Ut ambularet in lege Domini Dei —
 32 Percussitque eos Hazael in universis finibus —
 14 In libro verborum dierum regum —
 13. 4 Vidit enim angustiam —
 5 Habitaveruntq. filii — in tabernaculis s.
 8 In libro sermonum dierum regum —
 14 Idem. 44-45, idem
 11 Septuaginta est in Samaria cum regibus —
 14 Descenditque ad eum Joas rex —
 Pater mi, currus —, et auriga ejus
 16 Dixit ad regem —: Pone manum tuam
 14. 1 In anno secundo Joas... regis —
 8 Joachaz, filii Jehu regis —
 9 Remisitque Joas rex — ad Amasiam
 11 Ascenditque Joas rex —, et viderunt se
 13 Amasiam... cepit Joas rex —
 16 Septuaginta est in Samaria cum regibus —
 17 Joas filius Joachaz regis —

4 Reg. 14. 23 Regnavit Jeroobam filius Joas regis Israel
 25 Ipse restituit terminos — ab introitu... juxta sermonem Domini Dei —
 26 Vidit enim Dominus afflictionem —
 28 In libro sermonum dierum regum —
 29 Dormivitque Jeroobam cum patribus suis regibus —
 15. 1 Anno vigesimo septimo Jerob. regis —
 11 In libro sermonum dierum regum —
 12 Filii tui... sedebant super thronum —
 15 In libro sermonum dierum regum —
 21 Idem. 26, idem. 31, idem
 29 In diebus Phacee regis — venit Theglathphalasar
 32 Anno secundo Phacee filii... regis —
 16. 3 Sed ambulabit in via regum —
 18 Que dissipavit Dominus coram filiis —
 5 Tunc ascendit... Phacee filius Romelia rex —, in Jerusalem
 7 Ascendit, et salvum me fac... de manu regis —
 17. 2 Sed non sicut reges —, qui ante eum fuerant
 7 Cum peccassent filii — Domino Deo suo
 8 Quas consumpserat Dominus in conspectu filiorum —, et regum —
 9 Offenderunt filii — verbis non rectis D.
 19 Verum ambulavit in erroribus —
 22 Et ambulaverunt filii — in univ. peccatis
 24 Collocavit eis in civitatibus Samariae pro filii —
 18. 1 Anno tertio Osee filii Ela regis —
 4 Filii — adolebant ei incensum
 5 In Domino Deo — speravit
 9 Erat annus sept. Osee filii Ela regis —
 10 Nonno anno Osee regis —, capta est Samaria
 19. 15 Dom. Deus —, qui sedes super cherubim
 20 Hae dicit Dominus Deus —
 22 Contra quem... elevasti in excelsum oculos tuos? contra sanctum — a facie filiorum —
 21. 2 Quas delevit Dom. a facie filiorum —
 3 Et fecit lucos, sicut fecerat Achab rex —
 7 Quam elegi de cunctis tribubus —
 8 Et ultra non faciam commoveri pedem —
 9 Quas contrivit Dom. a facie filiorum —
 19 Propterea haec dicit Dominus Deus —
 22. 15 Respondit eis: Hae dicit Dom. Deus —
 18 Sic dicitis: Hae dicit Dominus Deus —
 23. 13 Quae edificaverat Salomon rex —
 19 Quas fecerant reges — ad irritandum D.
 22 Et omnium dierum regum —, et regum Juda
 24. 13 Quae fecerat Salomon rex — in templo D.
 1 Par. 1. 43 Antequam esset rex super filios —
 2. 1 Filii autem —: Ruben, Simeon, Levi...
 4. 10 Invocavit vero Jabez Deum —, dicens
 5. 1 Filii quoque Ruben primogeniti —
 Data sunt primogenita ejus filii Joseph filii —
 3 Filii ergo Ruben primogeniti —
 26 Et suscitavit Deus — spiritum Phul regis
 6. 38 Filii Issar, filii Gath, filii Levi, filii —
 64 Dederunt quoque filii — Levitis civitates
 7. 29 In his habitaverunt filii Joseph, filii —
 9. 1 Et summa eorum scripta est in libro Regum — et Juda
 10. 1 Fugeruntque viri — Palesthinos
 7 Quod cum vidissent viri —
 11. 3 Venerunt ergo omnes majores natu — ad regem
 13. 2 Et ait ad omnem eorum —
 Reliquos in universas regiones —
 6 Et ascendit David, et omnis vir —
 15. 12 Et afferte arcam Domini Dei —
 14 Ut portaret arcam Domini Dei —
 25 David, et omnes majores natu —
 16. 4 Atque laudarent Dominum Deum —
 13 Sennem — servi ejus
 36 Benedictus Dominus Deus — ab aeterno
 17. 6 Locutus sum saltem uni iudicum —
 7 Ego tui te... et esses dux populi mei —
 24 Dominus exercituum Deus —
 21. 3 Et inventus est omnis numerus —
 12 Interfecit in universis finibus —
 22. 1 Et hoc altare in holocaustum —
 2 Ut congregarentur omnes proselyti de terra —